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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 15 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SSG Pforzheim (BSC) LSV 01 BIA 14 65 3
2. SSG Pforzheim (BSC) LSV 01 JUL 7 20 0
3. SSG Pforzheim (BSC) LSV 01 PET 26 69 0
4. SSG Pforzheim (BSC) LSV 01 SUS 25 83 3
5. SSG Pforzheim (Sparta) LSV 01 BET 11 17 0
6. SSG Pforzheim (Sparta) LSV 01 BRI 15 40 3
7. SSG Pforzheim (Sparta) LSV 01 CL 4 20 0
8. SSG Pforzheim (Sparta) LSV 01 FEN 16 60 3
9. SSG Pforzheim (Sparta) LSV 01 PEG 10 36 4

10. SSG Pforzheim (Sparta) LSV 01 STE 2 2 0

130 412 16
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.11.2017 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  09:00 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Alina Petri ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  1:05,00
Bahn 3: Sarah Auble ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:53,21
Bahn 4: Finja Waldenmaier ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:02,02
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Penelope Kinstler ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:53,00
Bahn 3: Talya Vetter ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:49,62
Bahn 4: Leni Schultheiß ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,59
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Schmid ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:48,28
Bahn 2: Charlotte Niemann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:46,00
Bahn 3: Ella Holzmann ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:45,59
Bahn 4: Iris Neubauer ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:46,00
Bahn 5: Lea Wörtz ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:46,15

Lauf 4: Bahn 1: Anna Troisi ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:44,61
Bahn 2: Alisa Essig ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:43,59
Bahn 3: Julia Peindl ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:43,15
Bahn 4: Sophia Maxim Gentz ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:43,30
Bahn 5: Chloé Aldinger ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:44,50

Lauf 5: Bahn 1: Alojzia Snieder ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:43,00
Bahn 2: Lorenda Krasniqi ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:40,50
Bahn 3: Leni Jautze ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:40,29
Bahn 4: Antonia Gebhardt ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:40,29
Bahn 5: Sarduscha Murugesu ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:41,00

Lauf 6: Bahn 1: Kimberly Kuhn ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59
Bahn 2: Lara Bauer ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,50
Bahn 3: Jana Brakert ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:39,00
Bahn 4: Lily Reister ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,27
Bahn 5: Greta Plum ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59

Lauf 7: Bahn 1: Carina Hofmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:39,00
Bahn 2: Liliane Krell ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:37,20
Bahn 3: Carolina Boos ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:36,53
Bahn 4: Evelyn Dück ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:36,69
Bahn 5: Fiona Tschin ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:38,31

Lauf 8: Bahn 1: Laura Bosler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:36,00
Bahn 2: Cora Engelhart ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:33,00
Bahn 3: Michelle Rudnev ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:31,50
Bahn 4: Lea Frei ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:32,52
Bahn 5: Jana Weiss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:35,00

Lauf 9: Bahn 1: Patricija Dmitrijeva ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  STE  0:30,00
Bahn 2: Popoiu Bianca ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:29,27
Bahn 3: Carolin Lendl ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:28,00
Bahn 4: Louisa Rieth ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:28,30
Bahn 5: Jessica Koamak ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:30,00
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noch Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Giulia Berger ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:27,85
Bahn 2: Johanna Weldi ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:25,00
Bahn 3: Eva Pessik ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:22,00
Bahn 4: Emina Ibrahimagic ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:25,00
Bahn 5: Lia Bauer ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:27,00

Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Andrej Gross ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:05,92
Bahn 3: Jonathan Markowis ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 4: Carl Knöller ( )2012 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  1:00,71
Bahn 5: Felix Becker ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:10,00

Lauf 2: Bahn 1: Damon Moor ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:58,00
Bahn 2: Leo Stritzel ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:53,77
Bahn 3: Milan Schwindt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:50,00
Bahn 4: Tom Holzmann ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,20
Bahn 5: Tom Friesen ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:55,00

Lauf 3: Bahn 1: Frederik Steiner ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,59
Bahn 2: Jonah Rosenfeld ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:45,41
Bahn 3: Aaron Weiß ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:43,40
Bahn 4: Ahmed Omeirat ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:44,59
Bahn 5: Neven Dewald ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:46,00

Lauf 4: Bahn 1: Ioann Hoss ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:43,20
Bahn 2: Cem Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,30
Bahn 3: Marcel Zimmer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:42,00
Bahn 4: Jamie Dean Heckmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:42,00
Bahn 5: Eric Hoffmann ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,40

Lauf 5: Bahn 1: Janis Stengele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:41,42
Bahn 2: Jakob Nagel ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:40,00
Bahn 3: Daniel Donskov ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,50
Bahn 4: Ben Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59
Bahn 5: Christian Ferentschik ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:40,00

Lauf 6: Bahn 1: Anton Gabriel ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:38,50
Bahn 2: Konstantin Rupf ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:38,00
Bahn 3: Rene Seyller ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:37,00
Bahn 4: Alexander Magel ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:37,50
Bahn 5: Isola Noah ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:38,10

Lauf 7: Bahn 1: Janis Hegmann ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:37,00
Bahn 2: Felix Weizenhöfer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:36,30
Bahn 3: Matti Münd ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:35,00
Bahn 4: Philipp Peindl ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:35,46
Bahn 5: Steven Dillmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:36,59

Lauf 8: Bahn 1: Maxim Helbling ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:34,89
Bahn 2: Jonas Gellert ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:34,42
Bahn 3: Roman Alekseev ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:34,09
Bahn 4: WladislaW Nuss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:34,42
Bahn 5: Alexander Schwalbe ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:34,89

Lauf 9: Bahn 1: Artem Bengel ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:34,00
Bahn 2: Nurhat Corkov ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:32,59
Bahn 3: David Gioffre ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:31,76
Bahn 4: Jannes Kübler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:31,89
Bahn 5: Marco Botte ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:33,94
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noch Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich )

Lauf 10: Bahn 1: Dennis Schäufele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:31,00
Bahn 2: Jan Hingher ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:30,00
Bahn 3: Lukas Merdian ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:26,63
Bahn 4: David Herzog ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:28,00
Bahn 5: Dennis Alt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:30,35

Lauf 11: Bahn 1: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:26,00
Bahn 2: Nikita Schilling ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:22,00
Bahn 3: Magnus Edelmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:20,25
Bahn 4: Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:20,25
Bahn 5: Tim Aschenbrenner ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:22,00

Wettkampf 3  25 m Rücken Beine ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Alina Petri ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  1:20,00
Bahn 2: Maja Fahr ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:14,23
Bahn 3: Romy Partenheimer ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:10,00
Bahn 4: Marie Pilz ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  1:14,00
Bahn 5: Finja Waldenmaier ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:14,60

Lauf 2: Bahn 1: Mirja Scheible ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:10,00
Bahn 2: Valeria Yasynska ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 3: Penelope Kinstler ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:58,00
Bahn 4: Ella Dülger ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:59,00
Bahn 5: Julia Peindl ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:01,10

Lauf 3: Bahn 1: Charlotte Niemann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:57,00
Bahn 2: Isabell Pretzer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:54,56
Bahn 3: Rachel Schöttle ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:48,00
Bahn 4: Lilja-Kissa Darfo-Oduro ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:48,60
Bahn 5: Ella Holzmann ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:54,59

Lauf 4: Bahn 1: Evelyn Dück ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:44,96
Bahn 2: Louisa Rieth ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:40,80
Bahn 3: Iris Neubauer ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:38,00
Bahn 4: Cora Engelhart ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:39,00
Bahn 5: Angelika Schefner ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:44,90

Wettkampf 4  25 m Rücken Beine ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Felix Becker ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:48,00
Bahn 3: Archilleas Antonopoulos ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:18,00
Bahn 4: Neven Dewald ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:20,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ioann Hoss ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:02,66
Bahn 3: Philipp Peindl ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:59,05
Bahn 4: Jonathan Markowis ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Lukas Merdian ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:55,36
Bahn 2: Felix Weizenhöfer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:54,86
Bahn 3: Tom Friesen ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:53,00
Bahn 4: Artem Bengel ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:53,00
Bahn 5: Dennis Alt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:54,86
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken Beine ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Alexander Harsch ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:50,00
Bahn 2: Marcel Zimmer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:50,00
Bahn 3: Ahmed Omeirat ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,00
Bahn 4: Quentin Dasler ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:50,00
Bahn 5: Jamie Dean Heckmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Christian Ferentschik ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:49,00
Bahn 2: Jakob Nagel ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:46,00
Bahn 3: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:42,00
Bahn 4: Nurhat Corkov ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:44,50
Bahn 5: Marco Botte ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:47,16

Lauf 6: Bahn 1: David Gioffre ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:40,63
Bahn 2: Tim Aschenbrenner ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:40,00
Bahn 3: Magnus Edelmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:34,00
Bahn 4: David Herzog ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:38,00
Bahn 5: Jan Hingher ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:40,00

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ella Dülger ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:06,00
Bahn 3: Fabienne Ramsayer ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:00,00
Bahn 4: Sarah Haderthauer ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:00,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Maja Fahr ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:51,82
Bahn 3: Liliane Krell ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,59
Bahn 4: Anna Troisi ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:51,32
Bahn 5: Alojzia Snieder ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:54,00

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Schmid ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:47,98
Bahn 2: Emilia Klittich ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:46,88
Bahn 3: Antonia Gebhardt ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:43,49
Bahn 4: Sarduscha Murugesu ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:45,00
Bahn 5: Alisa Essig ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:47,59

Lauf 4: Bahn 1: Michelle Rudnev ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,03
Bahn 2: Chloé Aldinger ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:40,20
Bahn 3: Giulia Berger ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,74
Bahn 4: Olivia Galla ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:40,00
Bahn 5: Leni Jautze ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:40,59

Lauf 5: Bahn 1: Sophia Maxim Gentz ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59
Bahn 2: Lilja-Kissa Darfo-Oduro ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,40
Bahn 3: Lea Frei ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:38,56
Bahn 4: Lily Reister ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,00
Bahn 5: Lorenda Krasniqi ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59

Lauf 6: Bahn 1: Svea Wacker ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:38,50
Bahn 2: Popoiu Bianca ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:37,19
Bahn 3: Josefine Ackermann ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:36,00
Bahn 4: Amaya Rentschler ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:36,66
Bahn 5: Lara Bauer ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:37,50

Lauf 7: Bahn 1: Carolin Lendl ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:36,00
Bahn 2: Lia Bauer ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:35,00
Bahn 3: Ella Holzmann ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:35,00
Bahn 4: Jana Weiss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:35,00
Bahn 5: Kimberly Kuhn ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:35,59
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noch Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 8: Bahn 1: Greta Plum ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:34,59
Bahn 2: Fiona Tschin ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:33,47
Bahn 3: Jana Brakert ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00
Bahn 4: Johanna Weldi ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00
Bahn 5: Carolina Boos ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:34,00

Lauf 9: Bahn 1: Carina Hofmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00
Bahn 2: Eva Pessik ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:31,00
Bahn 3: Emina Ibrahimagic ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:28,00
Bahn 4: Jessica Koamak ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:31,00
Bahn 5: Laura Bosler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:32,00

Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Artem Bengel ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:06,00
Bahn 2: Felix Becker ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 3: Alexander Magel ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,50
Bahn 4: Neven Dewald ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:53,00
Bahn 5: Jakob Nagel ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:06,00

Lauf 2: Bahn 1: Tim Aschenbrenner ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:50,00
Bahn 2: Nurhat Corkov ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,59
Bahn 3: Anton Gabriel ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:46,50
Bahn 4: Christian Ferentschik ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:48,00
Bahn 5: Tom Friesen ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:50,00

Lauf 3: Bahn 1: Frederik Steiner ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:46,40
Bahn 2: Daniel Donskov ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,59
Bahn 3: Jan Hingher ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:42,00
Bahn 4: Alexander Schwalbe ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:42,43
Bahn 5: Eric Hoffmann ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:43,50

Lauf 4: Bahn 1: Ben Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:41,30
Bahn 2: Konstantin Rupf ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:41,00
Bahn 3: Maxim Helbling ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,42
Bahn 4: Cem Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59
Bahn 5: Janis Hegmann ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:41,00

Lauf 5: Bahn 1: Dennis Schäufele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:39,00
Bahn 2: Steven Dillmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:37,59
Bahn 3: Roman Alekseev ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:35,63
Bahn 4: Jannes Kübler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:36,14
Bahn 5: Janis Stengele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:38,52

Lauf 6: Bahn 1: Isola Noah ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:35,10
Bahn 2: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:34,00
Bahn 3: Jonas Gellert ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:33,06
Bahn 4: Phil Theierl ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:33,38
Bahn 5: David Herzog ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:35,00

Lauf 7: Bahn 1: Nikita Schilling ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00
Bahn 2: Rene Seyller ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:30,07
Bahn 3: Magnus Edelmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:27,80
Bahn 4: Matti Münd ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:29,00
Bahn 5: WladislaW Nuss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:32,15
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Wettkampf 7  25 m Schmetterling Beine ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Liliane Krell ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:53,59
Bahn 3: Cora Engelhart ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:42,00
Bahn 4: Lara Bauer ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,50
Bahn 5:

Wettkampf 8  25 m Schmetterling Beine ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ahmed Omeirat ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:54,50
Bahn 3: Steven Dillmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,50
Bahn 4: Alexander Magel ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,59
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Nurhat Corkov ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,00
Bahn 3: Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:30,00
Bahn 4: Jan Hingher ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:48,00
Bahn 5:

Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jana Weiss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:15,00
Bahn 3: Leni Jautze ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:04,40
Bahn 4: Finja Waldenmaier ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:05,20
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Chloé Aldinger ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:59,00
Bahn 3: Antonia Gebhardt ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:51,37
Bahn 4: Lea Frei ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:51,50
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Sarduscha Murugesu ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:50,00
Bahn 2: Lara Bauer ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:48,20
Bahn 3: Alojzia Snieder ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:47,00
Bahn 4: Jana Brakert ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:48,00
Bahn 5: Lorenda Krasniqi ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,59

Lauf 4: Bahn 1: Julia Peindl ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:46,12
Bahn 2: Olivia Galla ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:45,00
Bahn 3: Lily Reister ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:44,28
Bahn 4: Sophia Maxim Gentz ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:44,59
Bahn 5: Fabienne Ramsayer ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:46,07

Lauf 5: Bahn 1: Iris Neubauer ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:42,00
Bahn 2: Evelyn Dück ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:41,03
Bahn 3: Anna Troisi ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,77
Bahn 4: Carina Hofmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:40,00
Bahn 5: Liliane Krell ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,00

Lauf 6: Bahn 1: Giulia Berger ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,52
Bahn 2: Fiona Tschin ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:38,45
Bahn 3: Michelle Rudnev ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:35,30
Bahn 4: Carolina Boos ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:38,08
Bahn 5: Josefine Ackermann ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,00
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noch Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Laura Bosler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:35,00
Bahn 2: Louisa Rieth ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:33,46
Bahn 3: Carolin Lendl ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00
Bahn 4: Jessica Koamak ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00
Bahn 5: Cora Engelhart ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:34,00

Lauf 8: Bahn 1: Emina Ibrahimagic ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:31,00
Bahn 2: Johanna Weldi ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:30,00
Bahn 3: Eva Pessik ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:27,00
Bahn 4: Lia Bauer ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:30,00
Bahn 5: Popoiu Bianca ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:30,27

Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Felix Becker ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 3: Johanna Schmid ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:53,59
Bahn 4: Isola Noah ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:54,47
Bahn 5: Alexander Schwalbe ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:05,00

Lauf 2: Bahn 1: Anton Gabriel ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:52,59
Bahn 2: Jonathan Markowis ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:50,00
Bahn 3: Tom Holzmann ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:48,59
Bahn 4: Rene Seyller ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:48,60
Bahn 5: Jakob Nagel ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:50,00

Lauf 3: Bahn 1: Maxim Helbling ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:47,00
Bahn 2: Janis Stengele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:44,58
Bahn 3: Philipp Peindl ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:43,99
Bahn 4: Artem Bengel ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:44,00
Bahn 5: Ioann Hoss ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:44,66

Lauf 4: Bahn 1: Ben Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:43,30
Bahn 2: Felix Weizenhöfer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:42,05
Bahn 3: Jan Hingher ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:39,00
Bahn 4: Jannes Kübler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:39,54
Bahn 5: Nurhat Corkov ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,59

Lauf 5: Bahn 1: Jonas Gellert ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:38,01
Bahn 2: Wladislaw Nuss ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:37,00
Bahn 3: Marco Botte ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:34,23
Bahn 4: David Gioffre ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:36,42
Bahn 5: Dennis Schäufele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:38,00

Lauf 6: Bahn 1: Roman Alekseev ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:33,53
Bahn 2: Tim Aschenbrenner ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:32,00
Bahn 3: Dennis Alt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:31,35
Bahn 4: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:32,00
Bahn 5: Matti Münd ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:33,00

Lauf 7: Bahn 1: David Herzog ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:31,00
Bahn 2: Nikita Schilling ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:30,00
Bahn 3: Magnus Edelmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:24,60
Bahn 4: Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:29,00
Bahn 5: Lukas Merdian ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:30,79

--- Kurze Pause ---
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Wettkampf 11  25 m Freistil Beine ( weiblich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Hannah Schöttle ( )2012 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:48,00
Bahn 3: Sarah Haderthauer ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:15,00
Bahn 4: Luna Bauer ( )2012 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:25,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Alina Petri ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  1:10,00
Bahn 3: Mirja Scheible ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:04,00
Bahn 4: Maja Fahr ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:05,52
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Marie Pilz ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  1:02,00
Bahn 2: Valeria Yasynska ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 3: Ella Dülger ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:56,65
Bahn 4: Romy Partenheimer ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:00,00
Bahn 5: Olivia Galla ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:02,00

Lauf 4: Bahn 1: Charlotte Niemann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:56,63
Bahn 2: Penelope Kinstler ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:55,00
Bahn 3: Leni Schultheiß ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:54,50
Bahn 4: Julia Peindl ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:54,52
Bahn 5: Fabienne Ramsayer ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:55,18

Lauf 5: Bahn 1: Finja Waldenmaier ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:54,15
Bahn 2: Sarah Auble ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:52,70
Bahn 3: Alisa Essig ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,50
Bahn 4: Talya Vetter ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:52,50
Bahn 5: Stella Gioffre ( )2012 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:53,70

Lauf 6: Bahn 1: Chloé Aldinger ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:50,40
Bahn 2: Mia Müller ( )2012 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:48,52
Bahn 3: Lea Wörtz ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:47,80
Bahn 4: Lilja-Kissa Darfo-Oduro ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:48,28
Bahn 5: Isabell Pretzer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:48,77

Lauf 7: Bahn 1: Emilia Klittich ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:47,50
Bahn 2: Liliane Krell ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:43,59
Bahn 3: Evelyn Dück ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:42,14
Bahn 4: Michelle Rudnev ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,59
Bahn 5: Emily Weigant ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:45,00

Lauf 8: Bahn 1: Greta Plum ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:40,59
Bahn 2: Kimberly Kuhn ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:39,59
Bahn 3: Lea Frei ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:39,02
Bahn 4: Fiona Tschin ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:39,42
Bahn 5: Iris Neubauer ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:40,00

Lauf 9: Bahn 1: Sarduscha Murugesu ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:39,00
Bahn 2: Angelika Schefner ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:38,44
Bahn 3: Popoiu Bianca ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:36,27
Bahn 4: Laura Bosler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:37,00
Bahn 5: Lorenda Krasniqi ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:38,59

Lauf 10: Bahn 1: Rachel Schöttle ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:34,00
Bahn 2: Cora Engelhart ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:33,00
Bahn 3: Lia Bauer ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:31,00
Bahn 4: Carina Hofmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:32,00
Bahn 5: Jessica Koamak ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:34,00
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noch Wettkampf 11  25 m Freistil Beine ( weiblich )

Lauf 11: Bahn 1: Emina Ibrahimagic ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:31,00
Bahn 2: Jana Weiss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:30,00
Bahn 3: Johanna Weldi ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:26,00
Bahn 4: Eva Pessik ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:27,00
Bahn 5: Carolin Lendl ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:30,00

Wettkampf 12  25 m Freistil Beine ( männlich, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Felix Becker ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:20,00
Bahn 3: Neven Dewald ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  1:05,00
Bahn 4: Archilleas Antonopoulos ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:15,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Damon Moor ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  1:05,00
Bahn 3: Dennis Alt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:50,66
Bahn 4: Tom Friesen ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:58,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Alexander Harsch ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:50,00
Bahn 2: Christian Ferentschik ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:49,00
Bahn 3: Leon Schmidt ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:48,00
Bahn 4: Jonah Rosenfeld ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:48,70
Bahn 5: Frederik Steiner ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:49,50

Lauf 4: Bahn 1: Jonathan Markowis ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:48,00
Bahn 2: Alexander Magel ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:46,50
Bahn 3: Eric Hoffmann ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:45,59
Bahn 4: Milan Schwindt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:46,00
Bahn 5: Cem Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:46,59

Lauf 5: Bahn 1: Quentin Dasler ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:45,00
Bahn 2: Konstantin Rupf ( )2011 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:43,00
Bahn 3: Artem Bengel ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:42,00
Bahn 4: Ben Bayrak ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,59
Bahn 5: Daniel Donskov ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:44,59

Lauf 6: Bahn 1: Jakob Nagel ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:42,00
Bahn 2: Ioann Hoss ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:40,80
Bahn 3: Isola Noah ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  JUL  0:40,47
Bahn 4: David Gioffre ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:40,53
Bahn 5: Janis Hegmann ( )2010 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:42,00

Lauf 7: Bahn 1: Philipp Peindl ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:40,05
Bahn 2: Felix Weizenhöfer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:38,75
Bahn 3: Phil Theierl ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  PET  0:38,38
Bahn 4: Lukas Merdian ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:38,68
Bahn 5: Steven Dillmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  SUS  0:40,00

Lauf 8: Bahn 1: Aaron Weiß ( )2011 SSG Pforzheim (Sparta)  BET  0:37,25
Bahn 2: David Herzog ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:35,00
Bahn 3: Marcel Zimmer ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:34,00
Bahn 4: Jamie Dean Heckmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  0:34,00
Bahn 5: Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:36,80

Lauf 9: Bahn 1: Dennis Schäufele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:32,00
Bahn 2: Jona Noak ( )2010 SSG Pforzheim (Sparta)  STE  0:30,00
Bahn 3: Nikita Schilling ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:28,00
Bahn 4: Tim Aschenbrenner ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  FEN  0:29,00
Bahn 5: Marco Botte ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  0:30,84
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Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Josefine Ackermann ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  PET  1:26,50
Bahn 2: Carina Hofmann ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:12,00
Bahn 3: Emina Ibrahimagic ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:04,00
Bahn 4: Jana Weiss ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:04,00
Bahn 5: Laura Bosler ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:16,00

Lauf 2: Bahn 1: Jessica Koamak ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:02,00
Bahn 2: Lia Bauer ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:00,00
Bahn 3: Eva Pessik ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:48,00
Bahn 4: Johanna Weldi ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:55,00
Bahn 5: Carolin Lendl ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  1:02,00

Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Marco Botte ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  PEG  1:06,00
Bahn 3: Dennis Alt ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  1:03,00
Bahn 4: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  1:04,00
Bahn 5: Lukas Merdian ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  BRI  1:11,98

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Nikita Schilling ( )2009 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:48,00
Bahn 3: Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:42,59
Bahn 4: Magnus Edelmann ( )2009 SSG Pforzheim (Sparta)  CL  0:46,33
Bahn 5: Dennis Schäufele ( )2008 SSG Pforzheim (BSC)  BIA  0:55,00
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--- Kurze Pause ---

Wettkampf 15  4x25 m Beinbewegung ( mixed, 2008 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Wassermäuse SSG Pforzheim (Sparta)  BRI
Bahn 3: Sharks SSG Pforzheim (Sparta)  PEG
Bahn 4: Wasserleoparden SSG Pforzheim (Sparta)  PEG
Bahn 5: Das A Team SSG Pforzheim (BSC)  SUS

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Turboenten SSG Pforzheim (Sparta)  BRI
Bahn 3: 3. Mannschaft SSG Pforzheim (BSC)  BIA
Bahn 4: Regenbogenfische SSG Pforzheim (Sparta)  FEN
Bahn 5: Die Happy Hippos SSG Pforzheim (BSC)  SUS

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2: Schnelle Seepferdchen SSG Pforzheim (Sparta)  BRI
Bahn 3: 2. Mannschaft SSG Pforzheim (BSC)  BIA
Bahn 4: Wasserschildkröten SSG Pforzheim (Sparta)  FEN
Bahn 5: Die phantastischen Vier SSG Pforzheim (BSC)  SUS

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Golden Ducks SSG Pforzheim (Sparta)  PEG
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Pforzheim (BSC)  BIA
Bahn 4: kleine Tümmler SSG Pforzheim (Sparta)  FEN
Bahn 5: Segelfische SSG Pforzheim (Sparta)  PEG

Wettkampf-Ende
 
Siegerehrungen für alle Wettkämpfe und Wertungen finden direkt im Anschluß im Vorraum statt.


